ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ CAM RANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Cam Ranh, ngày tháng năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 01: Thi công xây dựng thuộc dự án:
Hệ thống thoát nước đường Lê Trọng Tấn (Nghĩa Phú), phường Cam Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 23/2015/TT-BKHĐT ngày 21/12/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu;
Căn cứ Quyết định số 3124/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND thành

phố Cam Ranh về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Hệ
thống thoát nước đường Lê Trọng Tấn (Nghĩa Phú), phường Cam Nghĩa;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-UBND ngày 31/3/2021 của UBND thành phố
Cam Ranh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Hệ thống
thoát nước đường Lê Trọng Tấn (Nghĩa Phú), phường Cam Nghĩa;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-UBND ngày 28/4/2021 của UBND thành phố
Cam Ranh về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSDT) gói thầu số 02: Thi công
xây dựng công trình: Hệ thống thoát nước đường Lê Trọng Tấn (Nghĩa Phú),
phường Cam Nghĩa;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng Cam Ranh tại
Tờ trình số 192/TTr-BQL ngày 01/6/2021 và Báo cáo thẩm định số /BC-TCKH
ngày / /2021 của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu với nội dung như sau:
- Tên dự án: Hệ thống thoát nước đường Lê Trọng Tấn (Nghĩa Phú), phường

Cam Nghĩa.
- Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Thi công xây dựng.
- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng T.A.L.
- Địa chỉ: 1769 Hùng Vương, phường Cam Phú, thành phố Cam Ranh.
- Giá trúng thầu: 4.139.621.000 đồng (Bốn tỷ, một trăm ba mươi chín triệu,

sáu trăm hai mươi mốt ngàn đồng).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Nguồn vốn: Ngân sách thành phố Cam Ranh.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.
- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày.
Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng Cam Ranh (đại diện

chủ đầu tư) có trách nhiệm công bố kết quả lựa chọn nhà thầu theo quy định và tiến
hành ký kết hợp đồng thi công với đơn vị trúng thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng các phòng:
Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giám đốc Ban Quản lý dự án các công trình
xây dựng Cam Ranh, Chủ tịch UBND phường Cam Nghĩa, Giám đốc Công ty cổ
phần tư vấn xây dựng T.A.L và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3; CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND t/p;
- Lưu VT.

Lương Đức Hải

		2021-06-06T16:50:50+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Vinh<tqvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-07T09:41:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-07T09:41:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-07T09:41:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-07T10:21:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phúc<nhphuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-07T14:48:24+0700
	Việt Nam
	Lương Đức Hải<ldhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-07T15:14:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-07T15:14:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-07T15:14:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-07T15:14:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!